АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта 2013 г.                                   село Новолитовск                                               №  25

Об утверждении плана основных организационных и технических мероприятий на 2013 – 2014 год по обеспечению пожарной безопасности

на территории Новолитовского сельского поселения

      В соответствии с пунктами 7, 21 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5 п.24 Устава Новолитовского сельского поселения, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций в весенне-летний пожароопасный период 2013 года, администрация Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.   Утвердить план основных организационных и технических мероприятий на 2013–2014год по обеспечению пожарной безопасности на территории Новолитовского сельского поселения (прилагается).

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                  Т.А. Лобачева.